40

200

1/2"

208

i e e o o o o o l \
® e o o o o o o o
® e o o o o o o o 8
® O o o o o o o o
® O © o o e o o o o
e o e o o e o o o ﬂ'
® e o o o o o o o
® e o o o o o o o '
® e o o o o o o o
® e o o o o o o o
® O e o o o o o o y
C
D
.\ e
U v v U v "4 "4 "4 "4 j
. . N DENOMINAZIONE
Disegno di proprieta
e s RADOMONTE
Riproduzione vietata
senza autorizzazione SOFFIONE RETTANGOLO A PARETE

FINITURA:
CODICE
DATA: 07/10/2021 APPROVATO:

ELABORATO: S O F 6 ]



	Foglio1
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3


